

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5614053285/3 (ORG 4530, ORG 2825)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 756/2014

Investiční akce: **„Rekonstrukce NKP Špilberk - II. etapa“**

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Pověřena podpisem dodatku č. 3 smlouvy o dílo: Ing. Jana Jakubů,
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67,
601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland plc, organizační složka, Hilleho 6, 602 00
Brno
č. ú. 7510006666/5400

Zástupce objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
společnost je zapsána l. 1. 1995 v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupené: Ing. Luděk Borovým, generálním ředitelem a. s.
Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí oddělení pozemních staveb
Metoděj Olšan, vedoucí oddělení koordinace BOZP na staveništi

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: T o c h á ě k spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 Brno
Zastoupený: Ing. Pavlem Tocháčkem, jednatelem společnosti
IČ: 44961367
DIČ: CZ 44961367
Bankovní spojení: KB Brno
Č. ú.: 19-9096960217/0100

Obchodní firma je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4127.

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo
(č. 5614053285 u objednatele) ze dne 19.8.2014 (dále jen „smlouva o dílo“) ve znění
dodatku č. 1 ze dne 23.12.2014 a dodatku č. 2 ze dne 14.7.2015.

87

Článek II. **Předmět smlouvy** – doplňuje se o odst. 9 tohoto znění:

9. Z předmětu smlouvy se vypouští neprovedené práce, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu zpracovaném zhotovitelem dne 20.7.2015.

Článek IV. **Cena díla, odst. 1** se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným výkazem výměr v nabídce zhotovitele ze dne 12.6.2014 a v souladu s dodatkem č. 1 a č. 2 smlouvy o dílo a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 19.8.2014 bez DPH	15.949.446,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+2.096.016,38 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-1.445.078,02 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	+1.980.573,51 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	-1.327.694,60 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	-296.149,00 Kč
Cena celkem bez DPH	16.957.114,27 Kč
DPH 21 %	3.560.993,99 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	20.518.108,26 Kč

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech. z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 20.7.2015

Doložka

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/034 dne 18.8.2015.

V Brně dne

V Brně dne 21. 8. 2015

Za objednatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-

.....
za statutární město Brno
Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Za zhotovitele:
TOCHÁČEK
SLOVINSKÁ 36, 612 00 BRNO
TELEFON: 541 21 75 27
IČ: 44981387 DIČ: CZ44981387
WWW.TOCHACEK.CZ

.....
T o c h á č e k spol. s r.o.
Ing. Pavel Tocháček
jednatel společnosti

ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Sanace mostu_méněpráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
092713	Hrad Špilberk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-290 342	Ztížené výrobní podmínky	-2 903
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-290 342	Zařízení staveniště	-2 903
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-290 342	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-296 149	Ostatní náklady celkem	-5 807
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-296 149 Kč
DPH		21,0 %		-62 191 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-358 340 Kč

Poznámka :

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Sanace mostu_měněpráce	Rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-15 956	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-16 544	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	-117 052	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-30 260	0	0	0	0
5 Komunikace	-5 336	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-25 632	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	-12 981	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-44 384	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-3 743	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-18 454	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-290 342	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		1,0	-290 342	-2 903
Oborová přírážka			-290 342	0
Přesun stavebních kapacit			-290 342	0
Mimostaveništní doprava			-290 342	0
Zařízení staveniště		1,0	-290 342	-2 903
Provoz investora			-290 342	0
Kompletační činnost (IČD)			-290 342	0
Rezerva rozpočtu			-290 342	0
CELKEM VRN				-5 807

Rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Sanace mostu_méněpráce	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém Sondy:2*2*2	m2	-8,00 -8,00	30,70	-245,60
2	113107124R00	Odstranění podkladu kam.drcené tl.40 cm	m2	-8,00	497,50	-3 980,00
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 8*2,5	m3	-20,00 -20,00	303,50	-6 070,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 8*2,5	m3	-20,00 -20,00	283,00	-5 660,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-15 955,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	212715112R00	Prodloužení odvodňovacích prostupů do 100 cm	kus	-4,00	385,00	-1 540,00
6	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, DN 65 mm	m	-4,00	161,00	-644,00
7	289902222R00	Odsekání betonu líce kleneb, vrstvy do 100 mm	m2	-8,00	956,00	-7 648,00
8	289903111R00	Vysekání spár nad 3 cm zdíva řádkového do 10 cm	m2	-8,00	839,00	-6 712,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-16 544,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	380932224R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta Vrty:0,65*128	m	-83,20 -83,20	360,00	-29 952,00
10	380941124R00	Výztuž helikální 2 x D 10 mm, drážka, cihel. zdivo 13*6	m	-78,00 -78,00	850,00	-66 300,00
11	3-001	Kotva nerezová helikální	m	-83,20	250,00	-20 800,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-117 052,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	411235210R00	Zazdívká otv. 0,0225m2 v klenbě cihlami tl.do 15cm 356	kus	-356,00 -356,00	85,00	-30 260,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-30 260,00
Díl: 5		Komunikace				
13	594611111R00	Dlažba z lomového kamene,lože šterkopis.do 5 cm	m2	-8,00	667,00	-5 336,00
	Celkem za	5 Komunikace				-5 336,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
14	624401111R00	Vyspravení poškoz. hran spár maltou MV 356*0,75	m	-267,00 -267,00	96,00	-25 632,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-25 632,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg lešení:4,5*5*5,5	m2	-123,75 -123,75	50,10	-6 199,88
16	942941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	-247,50	10,00	-2 475,00
17	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	-123,75	34,80	-4 306,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-12 981,38
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	977131116U00	Vrt příklep D 20mm zdivo beton Vrty:0,65*128 Kotevní vrty:1,05*13*4	m	-137,80 -83,20 -54,60	280,00	-38 584,00
19	977151216U00	Vrt jádrový dovrchní D do 80mm Vrty:4*1	m	-4,00 -4,00	1 450,00	-5 800,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-44 384,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-16,79	223,00	-3 743,07
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-3 743,07
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-5,53	226,00	-1 249,73

Rozpočet

Stavba :	092713 Hrad Špilberk	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Sanace mostu_méněpráce	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-105,07	13,10	-1 376,37
23	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	-5,53	102,00	-564,04
24	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	-5,53	176,00	-973,24
25	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	-82,95	15,00	-1 244,21
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-5,53	9,30	-51,43
27	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	-5,53	180,00	-995,36
28	942941821R00	Demontáž stávajícího provizorního zajištění	kpl	-1,00	12 000,00	-12 000,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-18 454,38